

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ	โครงการปรับปรุงถนนลาดยางเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายมหาราช-คลองสุขุม								
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 6 ต.บ้านส้อง อ.เวียงสระ จ.สุราษฎร์ธานี								
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านส้อง								
แบบเลขที่	ซ่อมสร้าง	ปริมาณงาน	ช่วงที่ 1	ผิวจราจร	แอสฟัลต์คอนกรีต	กว้าง	7.00	ระยะทางรวม	100.00 ม.
	ซ่อมสร้าง	ปริมาณงาน	ช่วงที่ 2	ผิวจราจร	แอสฟัลต์คอนกรีต	กว้าง	7.00	ระยะทางรวม	80.00 ม.
	ปูทับผิวเดิม	ปริมาณงาน	ตลอดสาย	ผิวจราจร	แอสฟัลต์คอนกรีต	กว้าง	7.00	ระยะทางรวม	780.00 ม.

คำนวณราคาขงประมาณโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 24-พ.ค.-60

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานถางป่าและขุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	780.00	1.67	1,302.60	1.3624	2.28	1,774.66
	1.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-					
	1.3 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-					
	1.4 งานขุดซ่อมผิวทางเดิม (Deep Patch) (2 ช่วง) ลงหินคลุกใหม่ 0.10 ม. ขุดรื้อผสมหินคลุกเก่า+ใหม่	ตร.ม.	1,296.00	103.71	134,410.23	1.3624	141.30	183,120.50
	1.5 งานปะซ่อมผิวทางเดิม (Skin Patch)	ตร.ม.	-					
2	งานผิวทาง และผิวไหล่ทาง							
	2.1 งานไพร้มโค้ด (Prime Coat)	ตร.ม.	1,260.00	29.25	36,855.00	1.3624	39.85	50,211.25
	2.2 งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม.	ตร.ม.	1,260.00	222.99	280,967.40	1.3624	303.80	382,789.99
	2.3 งานแทคโค้ด (Tack Coat)	ตร.ม.	4,200.00	13.04	54,768.00	1.3624	17.77	74,615.92
	2.4 งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม.	ตร.ม.	4,200.00	220.83	927,486.00	1.3624	300.86	1,263,606.93
3	งานตีเส้นจราจร							
	3.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	31.50	260.00	8,190.00	1.3624	354.22	11,158.06
	3.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	156.00	260.00	40,560.00	1.3624	354.22	55,258.94
	3.3 งานตีเส้นเขตระวางโรงเรียน	ตร.ม.			-	-	-	-
4	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1 ขนาด Ø 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
	4.2 ขนาด Ø 0.40 ม. ชั้น 3	ม.		-	-	-	-	-
	4.3 ขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
	4.4 ขนาด Ø 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
	4.5 ขนาด Ø 1.00 ม. ชั้น 3	ม.						
5	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
6	งานบ่อพักรับน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก							
7	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
9	งานปรับปรุงอุปกรณ์จราจร		-					
รวมค่าก่อสร้าง								2,022,536.25

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1,484,539.23
0.00
1.3624
0.0000

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณการ
(นายวรวิทย์ สมจิตร์)
นายช่างโยธาปฏิบัติการ